
 1 

UM.824386.2022 

Zarządzenie nr PM - 6395/2022 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-727/2019 w sprawie zasad podziału i trybu 
wykorzystywania środków finansowych na działalność rad dzielnic i Młodzieżowej Rady 

Miasta Gliwice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr PM-727/2019 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 28 maja 2019 r. 
w sprawie zasad podziału i trybu wykorzystywania środków finansowych na 
działalność rad dzielnic i Młodzieżowej Rady Miasta Gliwice wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w podstawie prawnej publikator ustawy o samorządzie gminnym otrzymuje 
brzmienie: „(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)”; 

2) w załącznikach do zarządzenia nr 2 (wniosek o wydatkowanie środków 
finansowych na organizację przedsięwzięć promujących samorząd miasta, 
dzielnicy i młodzieżowy) i nr 3 (wniosek o wydatkowanie środków finansowych 
na zakup towarów i usług oraz na wydatki majątkowe) wyrazy „podpis 
kierownika Referatu w BR” zastępuje się wyrazami „podpis zastępcy naczelnika 
BR”. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Biura Rady Miasta – 
w zakresie regulacji dotyczących rad dzielnic oraz naczelnik Wydziału Edukacji – 
w zakresie regulacji dotyczących Młodzieżowej Rady Miasta Gliwice. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam sekretarzowi miasta – w zakresie 
regulacji dotyczących rad dzielnic oraz trzeciemu zastępcy prezydenta miasta – 
w zakresie regulacji dotyczących Młodzieżowej Rady Miasta Gliwice. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 



 2 

Uzasadnienie 

Zmiana zarządzenia wynika ze zmiany stanowiska służbowego pracownika Biura Rady 
Miasta, dokonującego weryfikacji wniosków o wydatkowanie środków finansowych, 
składanych przez rady dzielnic. 


